
          
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA       

 
 

 

 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DECRETO N. _________/________  

PROT. N. ____________________ 

DEL___/___/______ 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

RAVVISATA l’intenzione dell’Associazione S.A.M.O. di conferire annualmente due borse 

di studio per attività di ricerca a laureati e laureandi presso l’Università degli Studi di 

Messina con  Tesi di Laurea nell’ambito dello studio dei veicoli; 

VISTA la convenzione stipulata tra l’Associazione S.A.M.O. Club – Scuderia Antichi Motori 

Messina e l’Università degli Studi di Messina prot. n. 30506 del 26/03/2019 Rep. N. 167, 

approvata dagli Organi Collegiali di Ateneo nelle rispettive sedute del 18/02/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Università di Messina 

del 26 settembre 2019, che ha autorizzato l’avvio della procedura di selezione per titoli e 

colloquio per n. 2 borse di studio per attività di ricerca della durata di 1 (un) mese, per un 

importo di € 500,00 (cinquecento/00) ciascuna, destinate a laureati e laureandi in Ingegneria 

Meccanica Magistrale presso l’Università degli Studi di Messina, per studi nel settore dei 

veicoli; 

VISTO il Bando prot. N. 100186 del 22/10/2019, scadenza 05 novembre 2019; 

VISTA la proposta di nomina Commissione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria, 

prot. N. 110809 dell’11/11/2019 

 

DECRETA 

 

Di nominare la seguente Commissione per l’esame delle istanze ed il conferimento di due 

borse di studio per attività di ricerca a laureati e laureandi presso l’Università degli Studi di 

Messina con Tesi di Laurea nell’ambito dello studio dei veicoli: 

Prof. Sebastian Brusca; 

Prof.ssa Claudia Espro; 

Prof. Giacomo Risitano. 

 

IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 




		2019-11-11T12:25:48+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




